Análise e aprovação: 
Após análise e aprovação desta proposta, deverá ser encaminhado e-mail, e/ou, outro tipo de documento com os 
dados da aprovação e solicitação da execução dos serviços. 
♣ Validade da proposta: 10 (dez) dias. 
♣ Valor da Proposta: R$ 12.515,00 (Doze mil quinhentos e quinze reais) conforme planilha do objeto, valores para 

contratação global. 
♣ Pagamento: A combinar. 
♣ Prazo de execução: Imediato 

Na expectativa de que sejamos honrados com o pedido de V.sas. subscrevemo-nos. 

Atenciosamente, 

Álvaro Daldegan.

[...]

ITENS ESPECIFICAÇÃO QTD VALOR 
UNITARIO 

VALOR 
TOTAL 

01 Telhas Policarbonato 6mm 
2,10x6m 

12 R$ 749,00 R$ 8.988,00 

02 Material acabamento 1 R$ 300,00 R$ 300,00 

03 Serviços Técnicos - Instalação de 12 telhas de policarbonato R$ 4.500,00 

VALOR TOTAL  

(treze mil setecentos e oitenta e oito reais) 

R$ 13.788,00 

CONDIÇÕES GERAIS: 

♣ Análise e aprovação: Após análise e aprovação desta proposta, deverá ser 
encaminhado e-mail, e/ou, outro tipo de documento com os dados da aprovação e 
solicitação da execução dos serviços. 

♣ Validade da proposta: 5 dias. 

♣ Valor da Proposta: R$ 13.788 (treze mil setecentos e oitenta e oito reais) 
conforme planilha do objeto, valores para contratação global. 

♣ Pagamento: 1° Opção – Cartão de Credito: Sem juros no cartão de credito. 
     2° Opção – Avista com 10% de desconto: após a conclusão do 
serviço. 

♣ Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias.